

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nordisk Energirådgivning ApS

Ved Skoven 6
3070 Snekkersten

CVR-nr. 35 24 27 75

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Nicolaj Rotbøl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Energirådgivning ApS
Ved Skoven 6
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 24 27 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Nicolaj Rotbøl, direktør
Kristian Heggelund Hegner, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for teknisk rådgivning, bygherrerådgivning, herunder energirådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.082.247, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.317.139.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.846.007	3.435.930
Personaleomkostninger	1	<u>(1.547.738)</u>	<u>(1.317.244)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.298.269	2.118.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(20.858)</u>
Resultat før finansielle poster		5.298.269	2.097.828
Finansielle indtægter		0	1.818
Finansielle omkostninger	2	<u>(65.334)</u>	<u>(29.531)</u>
Resultat før skat		5.232.935	2.070.115
Skat af årets resultat	3	<u>(1.150.688)</u>	<u>(462.914)</u>
Årets resultat		<u>4.082.247</u>	<u>1.607.201</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.600.000	1.600.000
Overført resultat		<u>482.247</u>	<u>7.201</u>
		<u>4.082.247</u>	<u>1.607.201</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.496.037	41.156.472
Tilgodehavender		114.496.037	41.156.472
Likvide beholdninger		3.902.309	324.166
Omsætningsaktiver i alt		118.398.346	41.480.638
Aktiver i alt		118.398.346	41.480.638

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		637.139	154.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.600.000	1.600.000
Egenkapital		<u>4.317.139</u>	<u>1.834.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.707.102	36.482.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.260.988	1.500.586
Gæld til associerede virksomheder		500.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.330	4.830
Skyldigt sambeskatningsbidrag		550.688	423.914
Anden gæld		1.036.099	1.193.551
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.081.207</u>	<u>39.645.746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.081.207</u>	<u>39.645.746</u>
Passiver i alt		<u>118.398.346</u>	<u>41.480.638</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	154.892	1.600.000	1.834.892
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	482.247	3.600.000	4.082.247
Egenkapital 31. december 2020	80.000	637.139	3.600.000	4.317.139

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.187.728	1.077.728
Pensioner	263.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	12.733	13.355
Andre personaleomkostninger	<u>84.277</u>	<u>118.161</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.547.738</u>	<u>1.317.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.717	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.165	3.830
Andre finansielle omkostninger	<u>43.452</u>	<u>25.701</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>65.334</u>	<u>29.531</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.150.688</u>	<u>462.914</u>
	<u>1.150.688</u>	<u>462.914</u>
4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R + K Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.